
2020 年 8 月 12 日 

お客様各位 

株式会社 オサシ・テクノス 
代表取締役社⻑ ⽮野 真妃 

 

ASP フィールド情報サービスのシステム移⾏に伴う重要なお知らせ 

 
謹啓 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 このたび、フィールド情報サービスはお客様のニーズにお応えしたサービスの提供と耐障害性、耐災害
性の向上を実現させるため、システムの冗⻑化を図り、2020 年 8 ⽉ 17 ⽇頃より、新システムに移⾏い
たします。 
 これにより、フィールド情報サービスの URL が下記のように変更となります。 
 
 【旧 URL】 ユーザーWEB ： http://www.osasi-asp.jp 

現場管理 WEB ： http://genba-adm.osasi-asp.jp 
携帯 WEB ： http://mobil.osasi-asp.jp 
 

 【新 URL】 ユーザーWEB ： http://osnet-www.osasi-asp.jp 
   現場管理 WEB ： http://osnet-genba-adm.osasi-asp.jp 
   携帯 WEB ： http://osnet-mobil.osasi-asp.jp 
 
 NetMAIL シリーズをご利⽤いただいておりますお客様に関しましては、サービスをご利⽤いただく際
にメールアドレスを登録して頂いておりますが、その登録アドレスも下記のように変更となります。現
在、サービスをご利⽤いただいております現場に関しましては、弊社の⽅で追加登録をさせて頂いており
ます。お客様による登録作業は必要ございません。 
また、システムの詳細につきましては下図をご参考頂ければ幸いです。 
 
 【旧メールアドレス】 obs1@osasi-asp.jp 
 【新メールアドレス】 osasiasp@is1.osasi-asp.jp 
    osasiasp@tk1.osasi-asp.jp 
    （※「is1」「tk1」の「1」は数字の「1」です） 
 
※システム移⾏中、現場管理 WEB が⼀時的にご利⽤できない時間帯（20 時〜21 時）が発⽣します。 
※当⽇の天候状況によっては、システム移⾏を延期させて頂く場合がございます。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

謹⽩ 



     システム詳細図 

 


